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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

 Ministarstvo životne sredine, prostornog planiranja i infrastrukture

Ministry of  Environment, Spatial Planning  and Infrastructure
                                                                                                                  Datë: 11/08/2021
NJOFTIM PËR KANDIDATET
Divizioni i Personelit i Ministrisë së Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, bënë njoftimin për kandidatët  të cilët janë ranguar në listën e ngushtë nga komisioni përzgjedhës, për pozitën: Drejtor/esh  në AShNA
Titulli i vendit të punës:   Drejtor/esh  në AShNA
Emri dhe Mbiemri:                                           

	Avdi Shala
	I plotëson kushtet

	Trimëron Pajaziti
	Nuk I plotëson kushtet
(mungon përvoja e punës së paku pesë (5) vjet në menaxhim në fushën e Aviacionit Civil apo Navigacionit Ajror sipas Ligjit nr. 04/L-250 neni 6 paragrafi.1, pika 1.2 )

	Samir Bllacaku
	I plotëson kushtet

	Bahri Nuredini
	I plotëson kushtet

	Valmir Hylenaj
	I plotëson kushtet

	Muhamet Avdyli
	Nuk I plotëson kushtet

(mungon përvoja e punës së paku pesë (5) vjet në menaxhim në fushën e Aviacionit Civil apo Navigacionit Ajror sipas Ligjit nr. 04/L-250 neni 6 paragrafi.1, pika 1.2 )

	Nexhat Bala
	I plotëson kushtet


           Kryesuesi I Komisionit
______________________________

              z. Izedin BYTYQI
